[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  03.04.2023
	№ 107

Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании Арсеньевский район»
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Арсеньевский район от 01.10.2013 № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район», от 07.10.2013 № 548 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Арсеньевский район», и на основании ст.46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Арсеньевский район «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании Арсеньевский район» (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевского района от 14.05.2021 г. № 156 «Об утверждении муниципальной программы муниципального            образования Арсеньевский район «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании Арсеньевский район»»

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район

4.Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

Главный инспектор-руководитель Центра развития

добровольческого (волонтерского) движения                                А.А.Потапова

Согласовано:

Миронова Е.В.

Коновалова Н.А.

Размыслова Л.И.

Цепелева Е.С.